
UCHWAŁA 567/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MAŁGORZATA  DULAS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2299708 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000219187 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 568/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ALEKSANDRA MARIA  KANDEFER 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3039212 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000219357 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 569/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  PAWEŁ  MAŁEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294188 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000219146 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 570/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JAKUB  WIESŁAW  MAZURKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296371 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000219144 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 571/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MICHAŁ  MARCIN  WOJTANOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3539073 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000217919 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 572/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  IWONA  ANNA  MAZUR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038398 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000218702 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 573/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  DOMINIKA  AGNIESZKA  ADAMSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3534997 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000219364 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 574/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MATEUSZ  BIENIASZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296062 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000219412 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 575/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  KATARZYNA  WÓJCIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3295653 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000219860 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 576/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA  BARBARA  NAJBERG-PAWŁOWSKSA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6768996 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000115392 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 577/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MATEUSZ  PAWEŁ  KLEPEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3245114 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000193522 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 578/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ARTUR  DANIEL  DZIEDZIC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2886957 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000190004 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 579/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MARIIA  ISAKOVA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3039017 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000185578 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA 580/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  DOMINIKA  JOANNA  CHMIELEWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2530243 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000093469 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 581/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  BARTOSZ  SIECZKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2844746 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000205075 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 582/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r. 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA  MONIKA  GOLEC-SARAMAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3198144 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092780 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 583/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  IWONA  ANNA  KOZUB 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3760115  członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091461 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 584/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  TOMASZ  FRANCISZEK  BARTŁOMOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9198101 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000092666 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 585/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KRZYSZTOF  TADEUSZ  BĄK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1750630 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000062233 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 586/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  QualyMed R. 

Laska, A. Lutak Spółka Jawna Oddział Rzeszów uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.  Podmiot o nazwie QualyMed R. Laska, A. Lutak Spółka Jawna Oddział Rzeszów, 

mieszczący się pod adresem: 38-120 Czudec, Wyżne 1 jest  organizatorem Szkolenia - 

„Ochrona Radiologiczna Pacjenta" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez 

osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: sala 

konferencyjna OIL w Rzeszowie, ul. Dekerta 2 w dniu 8 listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000067-002-0047 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 587/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział 

Podkarpacki, mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  

organizatorem konferencji naukowej pt. „Diagnostyka obrazowa wątroby” na podstawie 

przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego 

we wskazanej bazie: sala konferencyjna Hotel SARAMATA w Sandomierzu, ul. 

Zawichojska 2 w dniach 15-16 listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000048-001-0046 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 588/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot po rozpatrzeniu 

wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Przypadki echokardiograficzne w praktyce lekarskiej” na 

podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie – sala konferencyjna hotelu EVVA         w Tarnobrzegu , 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 4 w dniu 15 listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0079 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 589/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot po rozpatrzeniu 

wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Pulmonologia – astma oskrzelowa” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie – sala konferencyjna restauracji STARY BROWAR , ul. Jachowicza 12 w dniu 20 

listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0080 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 590/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot po rozpatrzeniu 

wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Otoskopia w gabinecie lekarza rodzinnego i pediatry” na 

podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie – sala konferencyjna restauracji STARY BROWAR , ul. 

Jachowicza 12 w dniu 27 listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0081 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 



uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 591/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu  po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie 

Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski, 

mieszczący się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem 

konferencji naukowej pt.: „Ciekawe przypadki i nowości w ultrasonografii 

pediatrycznej”; „Kwasica ketonowa u dzieci-postępowanie”; „Trudności diagnostyczne 

w rozpoznaniu krzywicy hipofosfatemicznej”; „Niespodzianka podczas leczenia 

zapalenia płuc u 2-latka” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby 

stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie: sala konferencyjna 

ZAMEK DUBIECKO, ul. Zamkowa 1  w dniu 23 listopada 2019r. 
 2.Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000035-001-0038 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 



2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

UCHWAŁA 592/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  12 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo 

Lekarskie Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie, mieszczący 

się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2 , jest  organizatorem konferencji naukowej 

pt. „V Podkarpacka Konferencja Zabiegowa LIVE“  na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie:  

Sala konferencyjna Szpitala MSWiA w Rzeszowie , ul. Krakowska 16 w dniu 29 

listopada 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000053-001-0038 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 



uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 596/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza EWA  

CZUBAK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu 

leczniczego zarejestrowanej numerem księgi 000000055343, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłacznie w przedsiębiorstwie 

podmiotu lecniczego zarejestrowanej pod numerem księgi 000000055343 wykonywanej 

przez lekarza EWA  CZUBAK pod adresem: 

N ZOZ ASKLEPIOS B.P. Sp. z o.o. , 35-326 Rzeszów, ul. Rejtana 51 

na wniosek lekarza z dnia 14.11.2019r. 

§   2 

 

Traci moc uchwała 1590/2012 z dnia 4.09.2012 r. wydana przez  Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 597/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA  ELŻBIETA  CEBULAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296224 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000220963 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 598/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  WOJCIECH  RADOMIR  WARZECHA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3546466 członka Śląskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Katowicach do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000204010 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 599/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  BEATA  BARBARA  BURY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2173927 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000220601 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 600/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MARTA  ŁUKASIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2210717 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000174365 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 601/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA  TERESA  SZYMCZYK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593830 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000220797 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 602/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  PAULA  PATRYCJA  KRUKIEREK-PABISIAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294030 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000220037 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 603/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  SABINA  MARIA  BEM-WLIZŁO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3037901 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000172447 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 604/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KHRYSTYNA  LIZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3292524 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000192176 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 605/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  PAWEŁ  CHECHLIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594938 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000182243 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 606/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA DANUTA SUPRANOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2758433 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000180504 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 607/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 
 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

 AGNIESZKA JÓZEFA  GRUDZIŃSKA-RACZEK 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1399987 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000092778 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 608/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ANNA  JÓZEFA  LIPSKA-ŚWIERCZYŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 7176448 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091206 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 609/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JOLANTA  KLAUDIA  DUSZKIEWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1138521 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093122 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 610/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  PAWEŁ  ZAHORSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594228 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000193030 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 611/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  WŁADYSŁAW  ELIGIUSZ  SOBOCKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6774663 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000093078 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 612/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  RYSZARD  ZAWRZYKRAJ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3360741 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091896 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 613/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza TOMASZ  

KLEKAWKA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem 

księgi 000000193583, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000193583 wykonywanej przez lekarza TOMASZ  KLEKAWKA pod adresem: 

39-200 Dębica, ul. Jana III Sobieskiego 31 

na wniosek lekarza z dnia 12.11.2019r. 

§   2 

 

Traci moc  Uchwała Nr 73/2018/P z dnia 23.01.2018 r. wydana przez  Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 614/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

 

w sprawie skreślenia grupowej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem wniosku o wykreślenie z 

rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów grupowej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092333, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia grupowej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092333 

wykonywanej przez lekarzy: 

-Jolanta Soboń 

-Jan Myjkowski 

-Małgorzata Pacholec 

-Barbara Dróżdż 

-Jerzy Jachyra 

-Krystyna Jachyra 

-Krystyna Lubera 

-Sabina Padykuła 

 

wykonywanej pod adresem: 

39-300 Mielec, ul. Pisarka 1 B 

 

na wniosek lekarzy z dnia 22.10.2019r. 

§   2 

 

Traci moc  Uchwała Nr 130/2001 z dnia 10.04.2001 r. wydana przez  Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 615/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U. 19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów    po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie 

Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Oddział w Rzeszowie, mieszczący 

się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2 , jest  organizatorem konferencji naukowej 

pt. „Jesienna Akademia Astmy i POCHP“  na podstawie przedłożonego planu kształcenia 

przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie:  

Sala konferencyjna Hotel Rzeszów w Rzeszowie, ul. Piłsudskiego 44 w dniu 27 listopada 

2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000053-001-0039 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 



Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 616/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.18.617 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do wykonywania w jej imieniu czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i 

lekarzy dentystów   po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Towarzystwo 

Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Medycyny Pracy Oddział w Rzeszowie, 

mieszczący się pod adresem: 35-078 Rzeszów, ul. Hetmańska 120, jest  organizatorem 

Zebrania Naukowo-Szkoleniowego pt. „Pylica płuc – stary problem, nowe wyzwania 

diagnostyczne” na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie sala konferencyjna Urząd Marszałkowski 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, Al. Cieplińskiego 4 w dniu 29 listopada 

2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000046-001-0091 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 



2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 617/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  19 listopada 2019r.  

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o 

zawodach lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.19.537 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.  Kodeks postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 

104/05/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków 

oraz trybu wpisu do rejestru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru 

oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie 

do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot po rozpatrzeniu 

wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło  w Tarnobrzegu 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.    Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Tarnobrzegu, mieszczący 

się pod adresem: 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, jest  organizatorem konferencji 

naukowo-szkoleniowej  „Dostosowanie odpowiedniej dawki na początku terapii chorób 

związanych z zaburzonym wydzielaniem kwasu solnego” na podstawie przedłożonego 

planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej 

bazie – sala konferencyjna restauracji STARY BROWAR , ul. Jachowicza 12 w dniu 4 

grudnia 2019r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia 

określonych w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000026-001-0082 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 



 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w 

terminie 14 dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 624/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

KATARZYNA  MARTULA-GALA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092982, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000092982 wykonywanej przez lekarza dentystę KATARZYNA  MARTULA-

GALA pod adresem: 

37-300 Leżajsk, ul. Sandomierska 21 

na wniosek lekarza z dnia 22.11.2019r. w związku z przekształceniem praktyki lekarskiej w 

podmiot leczniczy . 

§   2 

 

Traci moc  Uchwała Nr 533/2007 z dnia 6.11.2007r. wydana przez  Okręgową Radę Lekarską 

w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 625/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  NATALIA  PAULINA  KAMIENIARZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296246 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000221893 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 626/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MIŁOSZ  SZYCHOWSKI-NOWAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296566 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000221629 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 627/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  NATALIA  BARBARA  PIONKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296279 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000221672 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 628/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ANNA HALINA BOCHEŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3296257 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000221136 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 629/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  AGNIESZKA  MICHNIOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2748128 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod 

numerem księgi 000000221366 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 



został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 630/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JANUSZ  JACEK  MORĄG 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2405499 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000093293 

 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 631/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.160) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAŁGORZATA  KAMILA  KRZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza  nr 1042305 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000091691 

 

 
 

§ 2 

 



 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 632/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KONRAD  DARIUSZ  SKOLIMOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2126068 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000093476 

 

 
 

§ 2 

 

 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 633/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 18.2190) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  GRZEGORZ  HYDZIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 9399731 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000093096 

 

 
 

§ 2 

 

 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 634/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez  Firmę „CONVENTION + Sp. z o.o. Warsaw” Sp.K. 

 z siedzibą : ul. Jurajska 4/19 , 02-699 Warszawa 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 19.537 t.j..) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

18.617 t.j.) i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018r.   w 

sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do wykonywania w jej imieniu 

czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, po 

rozpatrzeniu  wniosku  Firmy : „CONVENTION + Sp. z o.o. Warsaw” Sp.K. z siedzibą : 

ul. Jurajska 4/19 , 02-699 Warszawa uchwala się co następuje : 

 

§  1 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez Firmę : „CONVENTION + Sp. z o.o. Warsaw” Sp.K. w zakresie : 

   

„IX Rzeszowskie Warsztaty Kardiochirurgiczne – Nowoczesne techniki i 

technologie w kardiochirurgii” 

 
w dniu 16-17 grudnia 2019r. sala konferencyjna Regionalnego Ośrodka Rehabilitacyjno-

Edukacyjnego w Rzeszowie, ul. Leszka Czarnego 4 

 
§  2 

 



Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 636/2019/P 

  Prezydium Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia 

podyplomowego dla lekarzy  przez  Marrodent Sp. z o. o.  

z siedzibą: ul. Krasińskiego 31, 43-300 Bielsko - Biała 

 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz. U. 19.537 t.j..) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

18.617 t.j.) i  uchwały Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018r.   w 

sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do wykonywania w jej imieniu 

czynności związanych z doskonaleniem zawodowym lekarzy i lekarzy dentystów, po 

rozpatrzeniu  wniosku  firmy :  Marrodent Sp. z o. o.   – uchwala się co następuje : 

 

 

§  1 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy  

przez Marrodent Sp. z o. o.  w zakresie : 

   

„Anatomia znieczuleń miejscowych w stomatologii” 

 
w dniu 13 listopada 2019r. na terenie Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie , Hotel 

FALCON w Rzeszowie, ul. Jastrzębia 29 

 

 

§  2 

 



 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


